平成１９年４月９日

お客様各位

岡安証券株式会社

制度信用取引金利の変更について

　最近の短期金融市場動向に鑑み、日本証券金融及び大阪証券金融の両社が証

券会社に信用取引の資金を貸し出す際の金利（貸借取引金利という。）を引き

上げると発表いたしました。これをうけまして、当社は制度信用取引の金利を

下記のとおり改定し、実施させていただくことといたしましたので、ご通知い

たします。

記

１． 変更内容について

　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　（増減幅）　　　　　　変更前

　　買方金利　　　２．３６％　　　　　（+０．０９％）　　　　２．２７％

　　売方金利　　　０．００％　　　　　（+０．００％）　　　　０．００％

２． 適用基準日について

  ＊ 新規建分については、２００７年４月９日（月）付け約定分から実施いたします。

  ＊ 既存建分については、２００７年４月１２日（金）付け繰延べ分から実施いたします。

以上